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SÜRE

6 Gece 7 Gün
KALKIŞ ŞEHRI

Gaziantep
KATEGORI

Yurt İçi

GÜNLÜK PROGRAM

1. GÜN HAREKET GÜNÜ

aziantep Çıkışlı Batumlu Büyük Karadeniz Turu (4 Gece Konaklama)Akşam saat 19:00'da belirlenen
noktada toplanma olacaktır. 20:00'de hareket edilecektir.06:30 Amasya’ya varış

2. GÜN

AMASYA-KAYA MEZARLARI (PANORAMİK)-YEŞİLIRMAK-MUMYA MÜZESİ--
FERHAT İLE ŞİRİN MÜZESİ-YALIBOYU EVLERİ-KAYA MEZARLARI-SAMSUN-
ATATÜRK HEYKELİ-İLK ADIM-ORDU-BOZTEPE TELEFERİK TURU

Güne zinde başlamak adına ilk durağımız olan Amasya'da kahvaltı yapıyoruz(ekstra). Kahvaltı sonrası ilk
gezi durağımız Ferhat ile Şirin Parkı olmaktadır. Bu küçük ve şirin parkta Ferhat'ın Şirin için kazdığı su
kanallarını göreceğiz. Daha sonra ki durağımız Yeşilırmak nehri boyunca uzanan Osmanlı Dönemi yöresel
sivil mimari eserlerin özelliklerini yansıtan en güzel yapıların yer aldığı Yalıboyu Evlerini ve Amasya'nın
dar sokakları. Bu sokaklar arasında dolaşırken şehrin en önemli eserlerinden Kaya Mezarlarını panoramik
olarak görüyoruz. Daha sonra Mumya Müzesi olarak bilinen Amasya Arkeoloji müzesini rehberimizin
anlatımları eşliğinde geziyoruz. Buradaki ziyaretimizide tamamladıktan sonra Amasya gezimizi
tamamlayarak ve Samsun'a geçiyoruz. Samsun'da ilk durağımız Anıt Park'ta bulunan Atatürk heykeli
oluyor. Daha sonra sahile doğru boylu boyunca uzanan İlk Adım'ı ziyaret ediyoruz. Merkezde vereceğimiz
1 saatlik öğle yemeği molasının ardından Ordu'ya geçiyoruz. Ordu Boztepe'de teleferik turu yaparak
Ordu şehrini en güzel yerden seyrediyoruz.Teleferik turumuzun ardından akşam yemeği ve konaklama
için otele hareket ediyoruz.&nbsp;

3. GÜN
TRABZON-AYASOFYA CAMİİ-SÜMELA MANASTIRI-UZUNGÖL-GÜMÜŞHANE
KARACA MAĞARASI-KÖME ALIŞVERİŞİ

Otelde alacağımız kahvaltı sonrasında Trabzon'a hareket ediyoruz. İlk durağımız 13.yüzyılda Trabzon
Rum İmparatorluğu döneminde kilise olarak inşa edilen ve Osmanlı Dönemi'nde camii statüsüne çevrilen
Ayasofya Camii oluyor. Yapı içerisindeki ziyaretimizi tamamladıktan sonra Hristiyan dünyasında bir başka
önemli yer olan Sümela Manastırına hareket ediyoruz. Görüntüsüyle ve manzarasıyla herkesi büyüleyen
manastırı rehberimizin anlatımlarıyla geziyoruz. Manastır gezimizi tamamlayarak sırasıyla Sürmene
bıçakçısını, çay fabrikasını ziyaret ediyoruz. Günün sonunda dünyaca tanınan ve bir doğal oluşum
neticesinde oluşan Uzungöl'e hareket ediyoruz. Burada göl çevresinde gezebilir dilediğiniz gibi vakit
geçirebilirsiniz. Dileyenler seyir terasına çıkarak Uzungöl'ü seyredebilir. Uzungöl gezimizin ardından
Zigana Geçidi'ne ve oradan Gümüşhane’ye ulaşıyoruz. İlk olarak milyonlarca yılda oluşan Karaca
Mağarası’nı ziyaret ediyoruz. Doğal bir harika olan bu mağara oldukça büyük. Milyonlarca yılda oluşan
dikitler sarkıtlar ve sütunları seyredeceksiniz. Buraradaki gezimizi tamamlayarak Gümüşhane’de Köme
alışverişine gidiyoruz. Alışverişinizin ardından akşam yemeği ve konaklama için otelimize hareket
ediyoruz.&nbsp;

4. GÜN
SÜRMENE BIÇAKÇISI-HAMSİKÖY(PANORAMİK)-ÇAY, FINDIK VE YÖRESEL
ÜRÜN ALIŞVERİŞLERİ-ÇEÇEVA(HAREMTEPE) ÇAY BAHÇELERİ



Otelde alacağımız kahvaltının ardından Eskiden Türkiye’nin en uzun tüneli olarak bilinen Zigana
Tüneli’ne gidiyoruz. Yeni yolun yapılmasıyla alternatif yol haline gelen bu tünelin yakınında durup
fotoğraflarımızı çekiniyoruz. Daha sonra Hamsiköy olarak adlandırılan bölgeyi panoramik seyrediyoruz.
Zamanın yeterli olması durumunda burada durup Hamsiköy sütlacının tadına bakma imkanı elde
ediyoruz. Muhteşem manzaranın eşliğinde gezimizi tamamlayarak Rize’ye doğru yola çıkıyoruz. Yol
üzerinde yüzyıllardan beri süregelen bıçak işçiliğinin yapıldığı Sürmene'de Bıçak Atölyelerini ziyaret
ediyoruz. Böylece bıçakları daha yakından görme imkanımız oluyor. Daha sonra çay, fındık ve çeşitli
yöresel ürünlerin alışverişini yapacağınız mekanları ziyaret ediyoruz. Alışverişin ardından manzarasıyla
görenleri büyüleyen Çeçeva(Haremtepe) Çay Bahçelerine transfer araçlarıyla ulaşım sağlıyoruz. Burada
dileyenler yöresel kıyafetler eşliğinde fotoğraf çekinebilirler. Burada geçirdiğimiz belirli sürenin ardından
akşam yemeği ve konaklama için otelimize hareket ediyoruz.&nbsp;

5. GÜN
AYDER YAYLASI-FIRTINA VADİSİ-TAŞ KEMER KÖPRÜ-ZİLKALE-ÇİNÇİVA
KÖPRÜSÜ-SEVDALUK KÖPRÜSÜ-RAFTING, ZIPLINE-BATUM GEZİSİ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Karadeniz'in eşsiz yaylalarından Ayder yaylasına gidiyoruz.
Burada Gelin Tülü Şelalesi'nde fotoğraf çekiniyoruz. Burada geçiceğimiz mutlak sürenin ardından Fırtına
Vadisi, Taş Kemer Köprüler, Zilkale, Palovit Şelalesi ve Sevdaluk Köprüsü olarak bilinen Çinçiva
Köprüsünü ziyaret etmek için bizi Çamlıhemşin’de bekleyen transfer araçlarına ulaşıyoruz. Burada
transfer araçlarıyla Zilkale, Palovit Şelalesi ve Sevdaluk Köprüs’ne doğru yol alıyoruz. Bu tarihi yapıları ve
doğa harikalarını ziyaret ettikten sonra Fırtına vadisinde mola veriyoruz. Bu mola içerisinde rafting,
salıncak, zipline gibi aktivitelere katılabilirsiniz. Bu yorucu ve eğlenceli günün ardından Akşam yemeği ve
Batum turuna hazırlık için otele hareket ediyoruz. Akşam yemeğinin ardından Batum'a doğru hareket
ediyoruz. Modern mimarisi ve çevre düzenlemesiyle öne çıkan bu şehirde ilk durağımız Ali ve Nino
heykeli oluyor. Gürcü heykeltıraş Tamara Kvesitadze tarafından 2010 yılında inşa edilen Ali ve Nino
heykeli, Gürcistan’ın Batum kentinde deniz kıyısında yer alarak şehrin simgesi ve büyük sevginin
sembolü olarak kabul edilir. Daha sonra şehrin adeta kalbi niteliğindeki Avrupa meydanını geziyoruz.
Daha sonra Piazza meydanını geziyoruz. Meydan gezilerimizi tamamladıktan sonra Orta Cami'yi ziyaret
ediyoruz. Batum gezimizi tamamladıktan sonra Yurda dönüyoruz. Konaklama için otelimize yerleşiyoruz.
&nbsp;

6. GÜN KARAGÖL

Otelde alacağımız kahvaltı sonrasında ilk durağımız Karagöl oluyor. Batum'un Borçka ilçesi sınırları
içerisinde yer alan bu doğal oluşumlu göle transfer araçlarıyla ulaşım sağlıyoruz. Bu eşsiz manzara
içerisinde kayık ile suya açılabilir veya yürüyüş parkurlarında yürüyebilirsiniz. Bu gölün eşsiz manzarasını
seyrettikten sonra Erzurum'a hareket ediyoruz. Burada alacağımız akşam yemeğinin (ekstra) ardında
Gaziantep'e doğru yola çıkıyoruz.
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